MODIFICACION DE LOS RESULTADOS DEL INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS JURIDICOS, FINANCIEROS Y TECNICOS, CONFORME EL ACTA No. 043 DEL 26 Y 27 DE MAYO DE 2005

PROPONENTE
REQUISITOS JURIDICOS
REQUISITOS

FINANCIEROS
REQUISITOS

TECNICOS
RESULTADO
OBSERVACIONES

EDGAR HERNANDO OLIVEROS
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
HABIL


CARLOS ANDRES ACEBEDO
CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
NO HABIL


U.T. ZAMBRANO ARBOLEDA
CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
NO HABIL


CONSORCIO UNICAUCA
CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO HABIL


U.T ELSA CAMPO – MARITZA SANCHEZ
CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
NO HABIL


CONSORCIO J.I


CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
NO HABIL


CONSORCIO TAURO
CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO HABIL


CONSORCIO 

C&P
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
HABIL


CONSORCIO FCCEA
CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
NO HABIL


CONSORCIO TECNICO DEL CAUCA
CUMPLE
*NO 

CUMPLE
CUMPLE
NO HABIL
*Conforme el acta No. 043 de la Junta de Licitaciones y Contratos, la notas, la propuesta no presenta las notas a los Estados Financieros básicos de 2003

CONSORCIO CIVIL
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
HABIL


UNION TEMPORAL MARTINEZ Y MARTINEZ
*NO CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
HABIL
* Causal de inhabilidad, Articulo 6 del Acuerdo 015 de 2000, que remite a la Ley 80 de 1993 articulo 8 numeral g. Decreto 679/94 articulo 94.    

CONSORCIO DISEÑO Y CONSTRUCCIONES
CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
INHABILITADA


CONSORCIO SF CAUCA
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
HABIL


Atentamente,

DIEGO JOSE MUÑOZ SOLANO

Presidente Junta de Licitaciones y Contratos

Popayán, 31 de mayo de 2005

